
Zařízení 01.07.-04.07. 08.07.-12.07. 15.07.-19.07. 22.07.-26.07. 29.07.-02.08. 05.08-09.08. 12.08.-16.08. 19.08.-23.08. 26.08.-30.08

2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

MŠ sídliště Olšava X X X X X
tel. 572 805 660

MŠ Primátora Hájka X X X X X
tel. 739 318 641

MŠ Svatopluka Čecha X X X X X

tel. 572 805 680

MŠ Obchodní X X X X X X X
tel. 572 805 590

MŠ Těšov X X X X X
tel. 572 805 690

MŠ Mariánské nám. X X X X X X X

tel. 572 805 670

ZŠ a MŠ Havřice X X X X X
tel. 605 054 402

ZŠ a MŠ Újezdec X X X X X
tel. 731 313 933

ZŠ a MŠ Na Výsluní X X X X X
tel.  572 805 530
X = dovolená

Markéta Gajdůšková, v. r.
vedoucí odboru

Odbor školství, kultury a sportu

Na prázdninový provoz v jiné mateřské škole musí být děti přihlášeny do 31.05.2024 na zvláštním tiskopise, který je k dispozici u ředitelky MŠ nebo na webových stránkách mateřské školy, do 
které se bude dítě na prázdninový provoz přihlašovat. K přihlášce je nutno doložit evidenční list dítěte, který si rodiče vyzvednou ve své kmenové mateřské škole.  Přihlášky dětí na prázdninový 
provoz musí být závazné. Platbu školného + zálohu  na úhradu stravného uhradí rodiče přímo v MŠ, do které bude dítě na prázdninový provoz přihlášeno, a to nejpozději do 14.06.2024. V 
případě, že přihlášené dítě do mateřské školy nenastoupí, není nárok na snížení školného.

Městský úřad Uherský Brod, Odbor školství, kultury a sportu

Provoz mateřských škol v Uherském Brodě v období letních prázdnin,                                                                             
tj. od 01.07.2024 do 31.08.2024 

Městský úřad Uherský Brod,


